

Compras do mês de MAIO**ÓRGÃO SUPERIOR:** TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**UNIDADE ADMINISTRATIVA ADQUIRENTE:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**CNPJ:** 03.241.738/0001-39**NOME DA UNIDADE GESTORA:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**NÚMERO DA UNIDADE GESTORA:** 080010**NOME DA GESTÃO:** TESOIRO NACIONAL**NUMERO DA GESTÃO:** 00001**EXERCÍCIO:** 2020

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
41848/2020	Associação Beneficente Síria	60.453.024/0001-28	Curso de capacitação em eletrocardiograma para 11(onze) profissionais de Enfermagem	R\$ 288,00	11 unid	R\$ 3.168,00
455530/2020	Lex Editora S/A.	61.160.768/0001-17	Assinatura anual do periódico impresso Revista Magister de Direito do Trabalho, 07/20 a 06/21	R\$ 1.400,00	1 unid	R\$ 1.400,00
40104/2020	Lauise Cristina Reis de Paula 06869680930	35.473.398/0001-68	Aquisição de equipamentos para produções gráficas – Estabilizador de imagem Gimbal	R\$ 999,38	2 unid	R\$ 1.998,76
	Alexandre Augusto Viante 09891837939	32.816.440/0001-08	Aquisição de equipamentos para produções gráficas – Interface para Microfone – Pré-amplificadores	R\$ 460,00	2 unid	R\$ 920,00
	Belmar Produtos e Serviços Ltda.	32.319.078/0001-60	Aquisição de equipamentos para produções gráficas – Adaptador lightning para Iphone X	R\$ 74,27	4 unid	R\$ 297,08
	Diego Ferreira da Fonseca 1802714677	19.892.558/0001-57	Aquisição de equipamentos para produções gráficas – Mesa Digitalizadora One	R\$ 419,90	2 unid	R\$ 839,80
58446/2020	Centro de Estudos de Treinamentos Top Elétrica Ltda	23.303.618/0001-26	Curso de formação na NR nº 10 – Segurança em instalações e serviços com eletricidade	R\$ 120,00	1 unid	R\$ 120,00
			Curso de reciclagem na NR nº 10 – Segurança em instalações e serviços com eletricidade	R\$ 120,00	2 unid	R\$ 240,00
PG-004/2020	Itaca Eireli	24.845.457/0001-65	Aquisição de bombas hidráulicas para o Fórum Trabalhista de São Bernardo do Campo.	R\$ 16.496,66	3 unid	R\$ 49.489,98
PG-005/2020	Arch Floor Comércio e Serviços Ltda.	03.956.630/0001-22	Piso vinílico semiflexível em régua, conforme especificações constantes no Anexo I do edital. Marca: Ambienta Series; Referência: Bétula; Fabricante: Tarkett	R\$ 72,10	3.010 m2	R\$ 217.021,00
	Fast Decor Pisos, Carpetes e Drywall Ltda.	11.440.967/0001-00	Adesivo acrílico para colagem de pisos vinílicos, conforme especificações constantes no Anexo I do edital. Marca: Tarkett Referência: Adesivo	R\$ 0,90	905 Kg	R\$ 18.914,50

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
			Gçobalfix (item de participação exclusiva de ME/EPP)			
			Rodapé de madeira tipo MDF, conforme especificações constantes no Anexo I do edital. Marca: Eucatex Referência: Eucaflor (item de participação exclusiva de ME/EPP)	R\$ 13,50	530 m	R\$ 7.155,00
	Casa Grassi Comercial e Importadora Ltda.	22.308.125/0001-16	Argamassa autonivelante de secagem rápida, conforme especificações constantes no Anexo I do edital. Marca: Protec Referência: Autonivelante CZ	R\$ 3,20	5.120 Kg	R\$ 16.384,00
PG-010/2020	Techscan Importadora e Serviços Eireli – Epp	06.083.148/00001-13	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, dos equipamentos para escaneamento de bagagens por Raios-X.	Contratos	Contratos	R\$ 29.163,52
PG-013/2020	Brasfilter Indústria e Comércio Ltda.	53.437.406/0001-00	Contratação de empresa especializada na locação, instalação e manutenção preventiva e corretiva de purificadores de água novos para os prédios que compõem o Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.	Contratos	Contratos	R\$ 99.330,00